ris ferè dissipatum & contemptum reparavit, &
quasdam landaviles consuetudines in ipso inno-
vavit, & ipsum ampliavit redditibus. Scripto-
rum erat locus ubi scriberet manus operabantur.
Locus iis, ut Broverus ait, Fulde fuit secessu
& reticentia studio singularis, cui flaccus ma-
gister huc inscripsit versiculos.

Hic sedentes sacra scribentes famina legis,

Neconon sanctorum dicta sacra patrum.

Hic interfervere caveant sua frivola verbis,

Frivola nec propter errat & ipsa manus.

Correllisque sibi quarant studiosè libellos,

Tramite quo rculo penna volantis eat.
Est labor egregius sacros jam scribere libros.

Nec mercede sua scriptor & ipse caret.

Scriptor mercede sua non caret: quia hi qui scripsit
utuntur, gratiam semper habent ei qui scripsit,
modò recte & emendatè scripsit. Nam si ne-
gligenter in hoc veritus fuerit, tum pro grata
querelas excitat, Sanctus Hieronymus in epistola
ad Lucinium de infirmitate & tenebitate notariorum
ac libitatorum queritur his verbis que merentur
huius transcripsi. *Vnde si paragrammata repeteris,*
inquit, vel minus aliqua de scripta sunt qua sensum
legem impediunt, non miseri debes imputare,
sed tuus, & imperitia notariorum librariorumque
incuria, qui scribunt, non quod inveniunt, sed
quod intelligant, & dum alienos errores emen-
dare nituntur, ostendunt suos. Vide Iuretum in
Miscellaneis ad Symmachum lib. 1. epist. 18. De
notariis quod ait Hieronymus, intelligendum videtur de his qui notarum grammaticarum ultum
*callent, artem fanè operam admodum ac difi-
cilem, & ex qua propter difficultatem operis &*
*notariorum inficiunt multa fessissima menda ir-
repertur in veterum scriptorum libros, ut ante*
monuit vit summus Iacobus Cujacius lib. 9.
Observat, cap. 16. Extat in codice 874. bibliotheca
regia verutissimum liber artis notariae, in
*cuius prefatione hac leguntur: *Muli sunt qui**

incipiunt & volunt discere notas; sed paucorum

est gratia conferta. Videatur etenim mihi ars ista

familitudinem tenere salicis juxta aquas positam;

ut quomodo ramis ejus omni fructu silvarum con-

ligare atque constringere possint. ita etiam artis

ista omnem autoritatem novi ac veteris testamenti

sive orbis doxorum patrum eminique eruditamen-

tum fideli velociissime valde excipere potest. Et in-

ferat: Sunt igitur aliqui qui dimittunt ad tertiam

partem, aliqui tamen ad medietatem. Et sunt plu-

rimi qui non dimittunt nisi ubi in fine dicuntur

PLATEOLA. Et cum iam adjuvante Domino

Christo remeaverint ad porum, tunc iam inde-

finiter nolunt (leg. volunt) dimittere quod per